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WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień 

na zadane pytania:
Pytanie 1. 

Czy  rozpoczęcie  realizacji  usług  utrzymania  czystości  nastąpi  po  zakończeniu  prac  przez Generalnego Wykonawcę?  
Odpowiedź: 
Tak
Pytanie 2. 

Z  uwagi  na  fakt,  że  obiekt  będzie  dopiero  oddany  do  użytku  proszę  o  informację  czy 

przekazanie  obiektu  Wykonawcy  świadczącemu  usługę  sprzątania  nastąpi  protokolarnie  z możliwością uwzględnia w protokole zauważonych nieprawidłowości. 
Odpowiedź:
Przekazanie obiektu nastąpi zgodnie z § 2 ust. 2 wzoru umowy.
Pytanie 3.

W  OPZ  pkt  I  ppkt  4  Zamawiający  określił: 

Wykonawca,  w  celu    prawidłowej  realizacji 

zamówienia zabezpieczy niezbędną ilość osób wykonujących czynności objęte zamówieniem, 

zapewniając właściwą organizację pracy, stosownie do potrzeb Zamawiającego, w ilości nie 

mniejszej niż 4 osoby na jednej zmianie w dzień i nie mniejszej niż 3 osoby poza godzinami 

otwarcia obiektu (od zamknięcia obiektu do  zakończenia niezbędnych prac porządkowych). 

Natomiast zapis we wzorze umowy § 3 pkt 13 brzmi: 

Wykonawca, w celu  prawidłowej realizacji 

zamówienia zabezpieczy niezbędną ilość osób wykonujących czynności objęte zamówieniem, 

zapewniając właściwą organizację pracy, stosownie do potrzeb Zamawiającego, w ilości nie 

mniejszej niż 3 osoby na jednej zmianie w dzień i nie mniejszej niż 2 osoby poza godzinami 

otwarcia obiektu (od zamknięcia obiektu do  zakończenia niezbędnych prac porządkowych). 

Proszę o ujednolicenie zapisów. 
Odpowiedź:
Należy przyjąć zgodnie z OPZ.
Uprawniony do kontaktu z Wykonawcami  
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